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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 17-й тур, Матч №130

Неділя, 22.02.2026, 13:00, "Колос", Ковалівка. 2°C. Глядачі: 989

«Колос» Ковалівка

0 : 2

«Полісся» Житомир

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
3 Козік Едуард
77 Понєдєльнік Андрій
7 Демченко Олександр
47 Денисенко Данііл
20 Гагнідзе Ніка
17 Салабай Антон
14 Кане Ібрахім
70 Климчук Юрій

Запасні
1 Мацапура Дмитро
38 Пузанков Тимур
2 Рухадзе Зураб
6 Бурда Микита
44 Шершень Владислав
80 Криворучко Олег
90 Безручук Олексій
19 Алефіренко Даниїл
15 Гусол Артем
11 Тахірі Ардіт
81 Поправка Єгор

Тренер
Костишин Руслан

23 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
7 Назаренко Олександр
8 Бабенко Руслан (К)
11 Гуцуляк Олексій
14 Емерллаху Ліндон
15 Михайліченко Богдан
18 Андрієвський Олександр
44 Чоботенко Сергій
55 Крушинський Борис
89 Гайдучик Микола

Запасні
21 Бущан Георгій
1 Кудрик Олег
4 Кравченко Микита
6 Таллес
9 Філіппов Олександр
16 Краснічі Ілір
19 Шепелєв Володимир
29 Борел
30 Лєднєв Богдан
31 Майсурадзе Георгі
45 Брагару Максим
95 Краснопір Ігор

Тренер
Кравченко Сергій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Плужник Олег

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Суряк Юрій
Делегат:
Швед Віталій
Офіцер безпеки:
Постернак Сергій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 17-й тур, Матч №130
Неділя, 22.02.2026, 13:00, "Колос", Ковалівка. 2°C. Глядачі: 989

«Колос» Ковалівка 0 : 2 «Полісся» Житомир
5' 44 Чоботенко Сергій

25' 11 Гуцуляк Олексій

17 Салабай Антон 51'

14 Кане Ібрахім
19 Алефіренко Даниїл 63'

65' 14 Емерллаху Ліндон
45 Брагару Максим

65' 89 Гайдучик Микола
95 Краснопір Ігор

68' 95 Краснопір Ігор

72' 23 Волинець Євгеній
47 Денисенко Данііл

11 Тахірі Ардіт 74'

82' 8 Бабенко Руслан
16 Краснічі Ілір

17 Салабай Антон
15 Гусол Артем 82'

70 Климчук Юрій
90 Безручук Олексій 82'

88' 7 Назаренко Олександр
19 Шепелєв Володимир

88' 55 Крушинський Борис
31 Майсурадзе Георгі

89' 44 Чоботенко Сергій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


